

Invitation til alle med tilknytning til Alkestrupskolen

Invitation

Til alle nuværende elever på Alkestrupskolen og deres familier, tidligere elever på Alkestrupskolen samt borgere i Algestrup!

Kom glad

Husk at bestille aftensmaden på forhånd. Læs på næste side hvordan!
OBS! Frist for bestilling er d. 7/9 2023!

Kom til "Åbent Hus" og spisning på Alkestrupskolen

**Fredag den 22/9 2023
kl. 15.00 til 19.30**

Vær med til fejring af hele 285 år med skole i Algestrup!



Velkommen til Åbent hus og præsentation af Alkestrupskolen, 285 år

Hele ugen inden fødselsdagsfejringen med Åbent hus d. 22. september, arbejder alle 124 elever på Alkestrupskolen som projektuge under titlen:

"Hvordan har børnelivet forandret sig gennem Alkestrupskolens tid?"

Glæd jer derfor til det Åbne hus, hvor I som gæster vil kunne møde skolens nuværende elever og personale, der på hele skolens matrikel fremviser produkter, rollespil, gamle lege og andet, børnene har lært om og fremstillet i ugens løb. Endvidere vil børnehaven, Alkereden, vise spændende ting fra hverdagen der.

Vælg mellem to menuer fra Pattegrise.dk:

Maden betales og bestilles senest 7. september via mobilepay:

[MYshop Alkestrupskolen SFO 93 91 49](#)

eller direkte med kontanter ved fremmøde på skolens kontor i den daglige åbningstid. Fristen er 7. september.

- **Enkel menu: Pris kr. 100 for voksne og børn over 8 år, kr. 50 for børn under 8 år**
Indeholder: BBQ marineret spareribs, grillpølser, sennep og ketchup, pastasalat, gammeldags kartoffelsalat



- **Luksus special menu: Pris kr. 235 pr kuvert, kr. 110 for børn under 8 år**
Indeholder: Skiver af tykstegsfilet, BBQ marineret spareribs, grillpølser, sennep og ketchup, pasta/pestosalat, bønnesalat, gammeldags kartoffelsalat, tzatziki, creme fraiche dressing, grovflutes samt gammeldags æblekage og en kop kaffe



Man kan kombinere med kuverter fra begge menuer. Bestil og betal via to selvstændige mobilpaybetalinger.

I vil kunne købe sodavand, saftevand, kaffe og gammeldags skærekage af skolens elever mod betaling på dagen via mobilepay eller kontant – så hav gerne 5.kr og 10 kr. parat til den fornøjelse.

For de voksne gæster vil der desuden kunne købes øl og vin til maden af "Alkene" i Sognegården.

Kødet grilles på stedet af kok fra "Pattegrise.dk" og udleveres fra madboder mod aflevering af madbilletter købt på forhånd. Nyd maden i Alkenes store festtelt foran skolen fra kl. 17.00-19.00.

Sådan bestiller du mad via mobilepay:

- Skriv samlet beløb for bestillingen af den menu, du har valgt, jævnfør priser ovenfor.
- Skriv navn på menu. (Enten "Enkel" eller "Luksus")
- Skriv navn og klasse på dit ældste barn på skolen, eller som voksen gæst skriv dit fornavn og efternavn.
- Skriv antal kuverter ønsket til den fulde pris efterfulgt af et "V", dernæst antal kuverter ønsket til børn under 8 år efterfulgt af et "B".

Sådan får du madbilletter:

- Når skolen har modtaget din bestilling via mobilepay, laver vi en kuvert med de købte madbilletter. Kuverten udleveres mandag i uge 38 til dit ældste barn på skolen.
- For voksne uden børn på skolen udleveres madbilletterne på skolens kontor i løbet af d.22/9 frem til 18.30 mod fremvisning af kvittering for mobilepay-betaling. (Kontant-betalende modtager straks madbilletter)

Vi glæder os til denne festlige dag, og til at fejre fællesskabet omkring Alkestrupskolen med jer alle! Vel mødt!



Husk at bestille din aftensmad!

